
 
Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности 

8911-931-83-65 

 
 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

«Лесколовский центр образования» 

(МОУ «СОШ «ЛЦО») 

       

 

П Р И К А З 

 

24.07.2023                      № 69 

д. Лесколово 

 

О внесении изменений  

 

     На основании договора № 24/07 от 24 июля 2023 по оказанию охранных услуг зданий, 

помещений и территорий МОУ «СОШ «ЛЦО», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. С 24.07.2023 года использовать наименование организации Общество с ограниченной 

ответственностью "Охранное предприятие "Транс-Секьюрити" в документообороте, 

информационных системах, а также в сети Интернет на официальном сайте МОУ «СОШ» «ЛЦО», 

касающихся оказания охранных услуг зданий, помещений и территорий учреждения. 

Срок: постоянно  

 

2.Ситать действительными и читать локальные акты МОУ «СОШ «ЛЦО», изданные до 24.07.2023 

года, в части касающейся наименования ООО «Охранная организация «АВИГОН», как ООО 

"Охранное предприятие "Транс-Секьюрити"; 

Срок: постоянно 

 

3. Заместителю директора по безопасности отд.№3 Шевцову С.В., заместителю директора по 

безопасности отд.№1,2,4 Илларионову П.А.: 

3.1. Обеспечить взаимодействие с руководителем ООО "Охранное предприятие "Транс-

Секьюрити" на предмет выполнения договора № 24/7 от 24 июля 2023 по оказанию охранных услуг 

зданий, помещений, имущества и территорий МОУ «СОШ «ЛЦО», в части касающейся: 

 проведение внепланового инструктажа с охранниками об усилении требований положения о 

пропускном и внутриобъектовом режиме, пожарной безопасности в МОУ «СОШ «ЛЦО»; 

 обеспечение постов охраны соответствующей служебной документацией; 

 умения пользоваться сотрудниками охраны средствами связи и сигнализации, а также 

первичными средствами пожаротушения; 

 обеспечение постов охраны соответствующей атрибутикой (шевроны, таблички) в связи с 

изменением названия охранной организации. 

Срок: до 01.08.2023 года. 

 

3.2. Организовать уведомление всех сотрудников МОУ «СОШ «ЛЦО» с приказом путем его 

размещения на информационном сайте. 

Срок: до 01.09.2023 года 

 

4. Инженеру Зубкову Д.А. организовать внесение изменений в связи с переименованием охранной 

организации в информационные системы. 

Срок: до 01.08.2023 года 



 
Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности 

8911-931-83-65 

 
 

 

 

 

5. Секретарю МОУ «СОШ «ЛЦО» ознакомить с приказом должностных лиц, в части касающейся, 

под личную подпись. 

 Срок: до 26.07.2023 года 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ "СОШ "ЛЦО"                                                                          В.Г. Глазунова  

 
 

             Ознакомлены: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности 

8911-931-83-65 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 


